
Obec Kladruby

Obec Kladruby

NÁvnrt

]2119I98I
o ukl adrub y,st@s eznam. cz

zÁvĚnEčxÝ úcnr zA RoK202I
SESTAVEI{Y KE DNI 31.12.202I

Úaale o organizace

Název Obec Kladruby
Adresa Kladruby 1

387 16 Volenice
IČo 46684484
právní forma neurčeno

Kontaktní údaje
Telefon
E-mail

obsah závérečného účtu

I. Porovnání závazkových a pohledávkových účtů
Porovnání plnění sdílených daní
Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku
Porovnání příjmů a výdajů dle tříd
Porovnání běžných a kapitálorných v/dajů
Měsíční stav finančních prostředů

[I. Porovnání aktivních a pasivních účtů
Porovnání nákladových a výnosových účtů

III. Majetek
IY. Zpráva o přezkoumání hospodaíení zarok2021



obec Kladruby, lČo 46684484

Období: L2I2O2L

SU Název

KEo4 1.10.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosouých účtů

Výnosové účty

2079
602 Výnosy z prodeje služeb
603 Výnosy z pronájmu

605 Výnosy ze správních poplatkŮ

606 Výnosy z místních poplatkŮ

609 Jiné qínosy z vlastních rnj,konů

662 Uroky

672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

68]_ Výnosy ze sdílené daně z příjmŮ íyzichých osob
682 Výnosy ze sdílené daně z př(mŮ právniclq?ch osob
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

686 Výnosy ze sdílených ma.jetkouj,ch daní

688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ

Počet záznamů: 28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 420,00

270 772,00

100,00

53 160,00

45 473,50

133,94

352 B33,70

432 288,22

547 768,22

7 724 7]9,28
757 1,41,,59

16 583,18

porovnání nákladovrých a vrýnosových úětů

účty
2018 2019 2020

)01 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 4 450,00 35 859,00 0,00
602 Výnosy zprodele služeb 102 214,oo 91 BB0,00 88 427,00
303 Výnosy z pronájmu 185 982,00 196 933,00 1s7 324,00
305 Výnosy ze správních poplatků 50,00 50,00 0,00
306 Výnosy ze místních poplatků 64 650,00 6,1 589,00 62 700 00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 45 550,00
361 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 265 614,75 0,00 0,00
662 Uroky 226.04 ,l 99,36 127,23
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku ,l3 090,00 0,00 0,00
67 2 Yýnosy vybr. m íst,vlád.inst. z tra nsferů 486 523,34 431 164,50 634 773,69
381 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 520 706,39 509 549,78 535 413,49
i82 Výnosy ze sdíl. dané z příjmů práv. osob 452 874,47 448 857,43 389 104,28
584 Výnosy ze sdílené daně z př|dané hodnoty 973 725,08 1 083 625,55 976 817.24
386 Výnosy ze sdílených majetkových daní 153 249,26 158 304,00 150 363,98
5B8 Výnosy z ost,sdílených daní a poplatků 11324,42 12 096,99 13 916,17

212



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2l202L

KEo4 1.]-0.0 Uc501

Porovnání nákladových a výnosorných účtů

Nákladové účty

SU Název
50J_ Spotřeba materiálu

502 Spotřeba energie

503 Spotřebajiných neskladovatelných dodávek

511 Opravy a udržování

513 Náklady na reprezentaci

51_8 Ostatní služby

521 Mzdové náklady

524 Zákonné sociální pojištění

538 Jiné daně a poplatky

543 Dary a jiná bezúplatná předání

549 ostatní náklady z činnosti

55]_ Odpisy dlouhodobého ma|etku

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

569 Ostatní finanční náklady

572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transíery

591 Daň z příjmů

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 690,38

82 597,30

98 174,66

214 601,68

3 874,00

272923,55
587 348,00

38 664,00

1 100,00

19 845,00

19 100,00

295 200,00

tB ]92,90
10,00

39 630,00

45 330,00

Porovnání nákladových a vrýnosovrých účtů
Nákladové účty

2018 2019 2020
)01 Spotřeba materiálu 120 973,00 758105,79 101 423,01
502 Spotřeba energie 73 283,00 81 839,00 101 215,61
503 Spotřeba jin.neskladovatelných dodávek 90 486,00 103 122,41 ,l08 668,1 1

511 Opravy a udržování 0,00 442 414,oo 61 187,75
512 Cestovné 451,00 0,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 28 483,00 8 785,00 3 840,00
518 Ostatnt služby 486 302,98 B74 553,19 343 719,58
521 Mzdové nákIady 567 604,00 746 861,00 690 264,00
l24 Zákonné sociální pojištění 85 356,00 96 086,00 71 697,00
525 Jiné sociální pojištění 857,00 734,00 429,o0
543 Dary a jiná bezúplatná předání 7 500,00 17 512,00 8142,00
549 Ostatní náklady z člnnosti 617,00 17 136,00 21 424,88
551 Odpísy dlouhodobého majetku 239 436,00 284170,70 295 200,00
556 Tvorba azúčtování opravných položek 2232,00 -2232,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku ,100 356,73 42 o1o,00 47 924,00
561 Prodané cenné papíry a podíly 20 000,00 0,00 0,00
]69 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 3 000,00
J72 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 96 972,00 190 354,00 37 500,00
591 Daň z příjmů 57 950,00 23 000,00 43 440,0o

1,12



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2I2O2L

KEo4 ]_.10.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Pasivní účty

2079
321 Dodavatelé

331 Zaměstnanci

337 Zdravotní pojištění

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transíery
3B4 Výnosy příštích období
389 Dohadné účty pasivní

401 Jmění účetní jednotky

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

40B Opravy předchazejících účetních období
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

P,očetzáznamů: 32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 759,7B

41,717,o0

4 835,00

7 645,00

35 193,79

67 870,00

94 000,00

9 279 778,66

2 264 657,16

-3 579 537,83
_220 000,00

7 61-129I,65

Porovnání aktivních a pasivních účtů
Pasivní účty

2018 201 9 2020

321 Dodavatelé 43 453,20 116 442,52 50 589,50

331 Zaměstnanci 44 541,oo 52 938,00 36 834,00

336 Sociální zabezpečení 3 935,00 4 274,oo 0,00

337 Zdravolní pojištěn í 6 522,00 6 679,00 4 835,00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob,peněž.plnění 7 803,00 8 598 00 7 353,00

374 Krátkodobé přljaté zálohy na transfery 369 575,26 29 000,00 49 400,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 5 836,00 290,00 0,00

384 Výnosy příštích období 68 950,00 68 000,00 69 374,00

389 Dohadné účty pasivní 35 340,00 60 000,00 78 000,00

401 Jmění účetní jednotky 9 279 778,66 9 279 778,66 9 279 778,66

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 1 525 425,10 1 866 652,60 2 065 651,88

106 Oceňovacírozdíly při prv.použití metody -3 579 537,83 -3 579 537,83 -3 579 537,83

108 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -220 000,00 -220 000,00

132 Výsledek hosp.předch.účetních období 5 854 371,95 7 1 10 191 ,99 6 455 849,51

212



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2I2O2L

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Aktivní účty

KEo4 ]..10.0 UC500

20272079
01_8 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

0]_9 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

021 stavby
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movihých věcí
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

031 Pozemky
032 Kulturní předměty

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

078 Opráv(y k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

079 Opráv(y k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

081 Oprávky ke stavbám

082 Oprávky k samostatným hmotným movihým věcem a souborŮm hmotných

088 Oprávlly k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

112 Materiál na skladě
237 Základní běžný účet územních samosprávných celků

261 Pokladna

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

381 Náklady příštích období
388 Dohadné účty aktivní

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 678,00

180 000,00

]-1 648 368,B0

539 ]_40,50

1,09t 327,45

2 793 961,19

107 200,00

5 t37 727,1,I
_49 678,00
-99 000,00

-4 912 907,35

-170 176,00

-1, o91,327,45

60 000,00

]. 621 409,33

15 152,00

51 160,00

]_8 193,00

4 921,,00

62 826,79

Porovnání aktivních a pasivních účtů
Aktivní účty

2018 2019 2020

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 49 678,00 49 678,00 49 678,00

]19 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 180 000,00 ,l80 000,00 180 000,00

)2,1 Stavby 11 543 279,80 11 648 368,80 11 648 368,80

]22 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit,věcí 366 ,178,50 539 140,50 539 140,50

)28 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 991 714,45 1033724,45 1 072 534,55

)31 Pozemky 2 793 961,19 2 793 961,19 2 793 961,19

)32 Kulturní předměty 107 200,00 107 200,00 1o7 200,00

]42 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 129 380,98 836 471,00 4 o97 654,47

)78 Oprávky k drob,dlouh.nehmotnému majetku -49 678,00 -49 678,00 -49 678,00

379 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -72 000,00 -81 000,00 -90 000,00

J81 Oprávky ke stavbám -4 153100,65 -4 401 011,35 -4 656 959,35

]82 Opráv.k sam.hm.mov.v,a soub.hm.mov.věcí -87 866,00 -109 672,00 139 924,00

)88 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -991 714,45 1033724,45 1 o72 534,55

112 Materiálna skladě 0,00 60 000,00 60 000,00

192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -2232.00 0,00 0,00

Z31 Základní běžný účet územ.samospr.celků 3 088 069,55 2117 263,57 685 550,28

261 Pokladna 0,00 81 049,00 72 938,00

311 Odběratelé 1 380,00 7 161,00 0,00

3 1 4 Krátkodobé poskytn uté zálohy 79 787,00 35 220,00 43 340,00

315 Jiné pohledávky zhlavní činnosti 4 635,00 2 370,00 15 256,00

319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 57 950,00 0,00 0,00

346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád,institucemi 0,00 15 000,00 0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 265 614,75 265 614,75 1 502,00

381 Náklady příštích období 0,00 7,193,00 5 624,00

88 Dohadné účty aktivní 619 575,26 44 635,00 89 917,97



obec Kladruby, lČo 46684484

Třída

KEo4 1.10.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Přiimy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
4 PŘUATÉ TRANSFERY

000
000
000

000
000
000

2 323 480,49

351 867,44

690 105,34

Přfimy celkem

Výdaje
5 BĚžNÉ Won.le
6 KAPITÁLoVÉ WoA.le

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 365 453,27

LMl 307,58

Lo4o 072,64

Výdaje celkem

Počet záznamů:5

0,00 0,00 24,J7 380,22

Obec Kladruby KEO-W 1.11.365 / Ucl5w

Porovnání příjmů a výdajů

2018 2019 2020
PŘíJMY 3 19,1 066,92 3 420 259,11 3 546 260,í4
VYDAJ E 2 500 579,78 4 316 586,09 4 986 084,43

tlL



obec Kladruby, lČo 46684484 KEo4 1.10.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových Wdajů

Období: t2l2l2l

Měsíc Běžné uýdaje
5XXX

Kapitalové výdaje
6XXX

Leden ]-75 952,66 0,00

únor 91- 313,03 0,00

Březen 125 486,00 0,00

Duben L3457L,2o 0,00

Květen 68 42B,00 0,00

červen 83 883,00 0,00

červenec 66157,69 0,00

Srpen I1,L 424,04 0,00

zarl 86 715,80 0,00

Řlen 84 835,39 0,00

Listopad ]-3]- 804,65 2L87oo,24

Prosinec 286736,L2 82L372,40

cELKEM 1,47 3o7,58 1, o4o 072,64

Počet záznamů:72

LlL



obec Kladruby, lČo 46684484 KEo4 1.]_0.0 UR053

Porovnání příjmů a uýdajů

Období: L2l2O2l

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 28o 983,72 175 952,66

únor ]-81]_33,89 9]- 31_3,03

Březen 223358,44 125 486,00

Duben L57 242,80 L34 571,,2o

Květen L66720,34 68 428,00

Cerven 343Io4,57 83 883,00

Cervenec 325 892,98 66 1-57,69

Srpen ]-76 699,75 L1,I424,04

zarl 500 344,68 86 71-5,80

Řijen 21,6 270,89 84 835,39

Listopad 206I73,L6 350 504,89

Prosinec 587 528,05 1 ],08 ]_08,52

cELKEM 3 365 453,27 2 487 380,22

Početzáznamů:12

1lL



obec Kladruby, lČo 46684484

Období: L2|2O2L

Početzáznamů: ]-2

KEo4 1,10.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, Wdajů a saldo provozního přebytku

Měsíc Běžné příjmy Běžné uýdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 28o 983,72 175 952,66 105 03].,06

Unor 181 1-33,89 9]- 3]-3,03 89 820,86

Březen 223 358,44 125 486,00 97 872,44

Duben 157 242,80 L34 571,,2o 22 671,,60

Květen 1,66 72o,34 68 428,00 98 292,34

Cerven 343Io4,57 83 883,00 259 22L,57

Cervenec 325 892,98 66 ]-57,69 259 735,29

Srpen 176 699,75 LL1,424,04 65 215,71,

zarl 25o 344,68 86 715,80 163 628,88

Řlen 21,6 27o,89 84 835,39 13]- 435,50

Listopad 206173,L6 ]-31804,65 74 368,51

Prosinec 587 528,05 286736,L2 300 79]-,93

cELKEM 3 LLs 453,27 LM7 307,58 1 668 145,69

1,1I



obec Kladruby, lČo 46684484

PočetzáznamŮ:12

KEo4 ]..10.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2079 2020 2027

Leden 0,00 0,00 167 002,59

Unor 0,00 0,00 ]-55 820,90

Březen 0,00 0,00 193 097,92

Duben 0,00 0,00 10]- ]-18,25

Květen 0,00 0,00 ]-35 509,8]-

červen 0,00 0,00 2o7 430,78

Cervenec 0,00 0,00 245 448,26

Srpen 0,00 0,00 158 042,06

zarl 0,00 0,00 1-79 639,56

Řílen 0,00 0,00 ]-38 336,99

Listopad 0,00 0,00 166 ]-59,07

Prosinec 0,00 0,00 250 629,53

CELKEM 0,00 0,00 2 o98 235,72

1,1I



obec Kladruby, lČo 46684484 KEo4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředkŮ

Období: L2l2O2l

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 837 155,34 26 364,00

Unor 91-4 550,20 38 790,00

Březen 996 256,64 54 956,00

Duben L006 992,24 66 892,00

Květen 1- 100 243,58 7]_ 933,00

Cerven 1- 356 548,]-5 74 850,00

Cervenec L 6L5 259,44 75 874,oo

Srpen 1677 860,15 78 549,00

zaíl 2 095 568,03 74 47o,oo

Řlen 2 21,6 L24,53 85 349,00

Listopad 2 064 906,80 92 235,00

Prosinec 1,621,4o9,33 15 ]-52,00

PočetzáznamŮ: 12

111



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2l2O21,

SU Název

KEo41.10.0 Uc502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Závazky

321 Dodavatelé

331 Zaměstnanci

337 Zdravotní pojištění

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy natransfery
384 Výnosy přších období
389 Dohadné účty pasivní

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

L72 759,78

4t 7L7,o0
4 835,00

7 645,00

35 193,79

67 870,00

94 000,00

Il2



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2|2O2L

SU Niázev

KEo4 1.10.0 Uc502

Porovnání závazkových a pohledávkouých účtů

Pohledávky

314 Krátkodobé poslrytnuté zálohy

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

381 Náklady příštích období

388 Dohadné ilčty aktivní

Počet záznamů,. tL

000
000
000
000

000
000
000
000

51 160,00

18 193,00

4921,oo
62826,79

212



obec Kladruby, lČo 46684484

Období:L2|2O2L

Název majetkového účtu

Majetek

KEo4 1.10.0 UC503

změna stavu
Počáteční stav k 7,7. (přírůstek+lúbytek) Konečný stav k37,72

Dlouhodobý nehmotný majetek

Díobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

49 678,00

180 000,00

0,00

0,00

49 678,00

180 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

]_1 648 368,80

539 140,50

I072 534,55

0,00 1l_ 648 368,80

0,00 539 140,50

IB 792,90 7 097 327,45

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

2 793 961,19

107 200,00

0,00 2 793 961,19

0,00 ]_07 200,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 o97 654,47 1040 072,64 5137 727,11

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávlry k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

-49 678,00

-90 000,00

0,00
_9 000,00

-49 678,00

-99 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráv(y ke stavbám -4 656 959,35 -255 948,00 -4 912 907,35

oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných -139 924,00 -30 252,00 -170 ].76,00

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -]_ 072 534,55 -7B 792,90 -7 o97 327 ,45

Zboží a ostatní zásoby

Materiál na skladě

Početzáznamů:14

60 000,00 0,00 60 000,00

IlL



DoTAcE ZÍSKANÉ V RocE 2021
DATUM 3AsTlG rEXT Uz
lv12021 5758,4e VllMoRADNl PR|SPEVEK 98037
vll12021 22506,53 VllMoRADNl PRISPÉVEK 98037
lxl2021 25000c rŘlšTĚ 711
lxl2021 34393,7§ /oLBY 98071
Kl2021 1209,2 VllMoRADNl PRlSPEVĚK 98037
Kll12021 80c lAslcl 14001
Klll2o21 1 35865 _EsY 2903(

List1

Stránka 1



KRA]SKY URAD
JIHočEsKÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodařeníobcí
U Zimního stadionu I952l2
37O76 České Budějovice

Spisová značka: orxo-pŘ 699L1 l 2o2L l hakr
Číslo jednací: KUJCK 47094l2022

lllillil!|llill!llllillil lIlIll illil lilllllilllllllll l!l illillllllill
KUcBXol2Uo5A

Zor á va o vúsledku ořezkoumání hosnodařeni za rok 2íJ21,

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku dne 18.11.2021 jako dílčí přezkoumání
a na Krajském Úřadu Jihočeského kraje ve dnech od 16.05,2022 do 18.05.2022 jako konečné
přezkoumání.

Přezkoumání hospodaření obce Kladruby za rok 2O2! ve smyslu ustanovení S 42, § 53 (týká se DSo)
zákona č, 72812000 Sb., o obcích (obecní zYízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č,42012004 Sb., o přezkoumáváníhospodařeníúzemních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne t9.07.2O2L Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2021 do 3L.L2.2O2í..

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Marie Houšková

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonaě.42O|2OO4Sb.a§4a§6zákonač.255/2012sb.
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 3O4t2O2L|OEKO-PŘ dne 13.07.2O21,

Konečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách
mimořádných opatření, vyvolaných epidemiotogickou situací na území České republiky,
s vyuŽitím doporuČeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 - Centrální harmonizační
jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dá!kovou
formou.

Přezkou má ní byl o vykoná no výběrov,ým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Ing. Bohumil LinhaÉ - starosta

Jaroslava Třešňáková - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax

386 720 111
386 359 069

Ič: 70890650
DIč: cZ7oB90650

Stránka 1 z 11



c. j. Sp. zn.: oEKo-pŘ 699Ill2O2tlhakr

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst.
č,42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlirných právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č, 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na Keré
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledníkontrolníúkon, kteným byla kontrola inventurního soupisu účtu 231 -Základní běžný účet územních
samosprávných celků k3Ll2,202I, byl učiněn dne 18.05.2022,

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok2o2L
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok2O2L

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 1o
odst.3 písm. c) zákona ě.42Ol2OO4Sb.

6 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 42O12004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
č, 42OI2OO4 Sb.):

1,

Porušení právního předpisu :

ČÚs t. 7oI - 77o (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)

Ustanovení: čÚs i. 703 bod 5.2.

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Územní celek jako poskytovatel transferu nedodržel postupy účtování transferů s povinností vypořádání,
Popis zjištěné chvby a nedostatku:

Při vyúČtování přijaté dotace na realizaci "Stavební úpravy objektu šaten ve spoftovním areálu
v Kladrubech - VII. etapa" nebylo účtováno prostřednictvím účtu 348 pohledávky za vybranými místními
vládními institucemi.

Chybu jiŽ není moŽné z podstaty věci napravit, Územní celek je dle § 13 zákona č. 42}l20o4 sb,,
o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů, povinen přijmout taková opatření, která by zamezila opakovánítéto chyby.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

7 a 2 zákona

platných ke dni

IC: 70890650
DIč: cZ7OB9065o

Sřánka 2 z 11



C. j.; Sp. zn.: orro-pŘ 699ltl2O2llhakr

2. Ustanovení § 2 odst, 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

Porušení právního předpisu:

Vyhláška č, 4l0l2009 Sb., kterou se provádějí něKerá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetníjednotky, ve znění pozdějších předpisů

UstanovenÍ:922a§32
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položek rozvahy "B.II. Krátkodobé pohledávky" a "D,IIL
Krátkodobé závazky",

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Předpis jednorázová náhrady ve uýši 1.502 Kč za zřízení věcného břemene na pozemku obce by
zaúčtován dne 15.03,2020 (účetní doklad č. 2012-000105), přestože Smlouva o zřízení věcného
břemene Č.: PI-O14330064785/001 byla uzavřena dne 18,03.2021. (Dne 16.03.2020 byla uzavřena
smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene).

Dále bylo zjištěno, že nebylo vůbec účtováno o předpisu daru Římskokatolické farnosti Volenice ve r4íši
5,000 Kč. Darovací smlouva byla uzavřena dne 30.04,2021.

Chybu již není možné z podstaty věci napravit. Územní celek je dle § 13 zákona č. 42ol20}4 sb,,
o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů, povinen přijmout taková opatření, která by zamezila opakovánítéto chyby.

a nedostatkv
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb,, které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1.

rozpočtoWch prostředků

- přezkoumán: Ano

2.

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

4.

právnick}ími nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků.

5.
o účetnictví

- přezkoumán: Ano
Dle rozvahy k31.12,202I nemá obec dlouhodobé závazky,

6.

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskvtnutúmi na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nenakládá s těmito prostředky.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC: 70890650
DIč: cZ7O890650

Stránka 3 z 11



7.

C. j.: Sp. zn.: oero-pŘ 699lll2o2llhakr

- přezkoumán: Ano
V kontrolovaném období nebyla uzavřena smlouva o převodu nemovitého majetku.

celek

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu.

9.

- přezkoumán: Ano

V kontrolovaném období nebyla zadána veřejná zakázka s hodnotou nad 500,000 Kč bez DPH.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

11.

- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky fyzichých a právnických osob.

12,

- přezkoumán: Ano

Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

13.

- přezkoumán: Ano
V kontrolovaném období byla uzavřena jedna smlouva o zřízení věcného břemene - viz přezkoumané
písemnosti.

14,

- přezkoumán: Ano

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Účetní doklady neobsahovaly obsah účetního případu a jeho účastníky.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Účetní doklad č. 2oo3-oo0050 ze dne 01.03.2020 - "předpis poplatků 2020" neobsahuje údaje, o jaké
konkrétní poplatky se jedná.

ZiištěnÝ nedostatek byl odstraněn.
Název opatření:
Opatření splněno dne:
Poois plnění opatření:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

Přijetí opatření - v ZO dne 11.05.2021
0L07,2o2l
Předpis místních poplatků za komunální odpad a psy - na rok 2021 (účetní

doklad č, 2101-000050 ze dne 01,01,2021) výše uvedenou chybu nevykazuje.

Opatření bylo solněno: Napraveno.
tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC: 70890650
DIč: cz7oB90650

Shánka 4 z 11



C. j.: Sp, zn.: oero-pŘ 699lll2O2llhakr

CharaKeristika zjištěné chvby a nedostatku:

Plán inventur neobsahoval stanovené údaje.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Plán inventur na rok 2020 neobsahuje seznamy inventurních soupisů účtů, které podléhají inventarizaci.
Ve směrnici o inventarizaci, která je úČinná od 01.12.2011 je uýslovně uvedeno, že "Plán inventur bude
sestaven v rozsahu dle § 5 vyhlášky č. 270l2OI0 Sb,"

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn.
Název opatření: Přijetí opatření - v ZO dne 11.05.2021
Opatřenísplněno dne: 37.t2.202l
Popis plněníooatřenÍ: Plán inventur na rok 2021 obsahuje seznamy inventurních soupisů účtů,
které podléhají inventarizaci.

Opatření bv!o splněno: Napraveno.

Charakteristika zjištěné chvbv a nedostatku:

Územní celek nedodržel obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informacív příloze.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Obec vede na účtu 40B (Opravy předcházejících účetních období) částku 220.000 Kč. Tento účet není
okomentován v příloze k3t,l2,20}0, v části E.1. Doplňujícíinformace k položkám rozvahy.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn.
Název opatření: Přijetí opatření - v 70 dne 11.05.2021
Opatřenísplněno dne: 31.12.202l
Popis plnění opatření: Účet +oS je okomentován v příloze k3I.I2,2o2I.
Opatření ne/bvlo splněno: Napraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2O2L

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č, 42ol20o4 sb,

+ byly zjiŠtěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10
odst. 3 písm. c) zákona č.42ol2oo4 Sb., a to:

vypořádání.

Krátkodobé závazky",

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......... ,.. 0,56 o/o

b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního celku ..,....... ,,,,,,..7,07 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......................,.. 0 %

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ7OB90650

Stránka 5 z 11



C. j.: Sp. zn.: orro-pŘ 699tll2O27lhakr

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh Územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roll1: 2.007.715,06 Kč

Vyhotovení zprávy:
Ceské Budějovice, dne 78,05,2022

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

podepsá no za ručen ým elektronickým podpisem

Ing. Marie Houšková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Tato zpráva o v,ýsledku přezkoumání:
- má Pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným

v návrhu zPrávY je moŽné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode áne předání návrhu
zPrávY o r,nýsledku PřezkoumánÍ, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh
se stává koneČným zněním zprávy okamŽikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1
PÍsm. d) zákona Č, 42O12OO4 Sb., o moŽnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Kontrolor Pověřený řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.- tato zPráva má celkem 11stran vČetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých připřezkoumání.- nedílnou souČástí zPrávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání.

Ť
st. 1. písm, b) zákona č,42ol2oo4 Sb. povinen přijmout opatřeník nápravě chyb
zPrávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření u'póOat o tóm písemnoŮ informáci
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem

Územní.celek j" 9]. S 13 odst. 2 zá podle ustanovení § 13 odst. 1písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ilcímu orjanu píserňnóu .i;ir;
o plnění přijatých opatření a v této l nu uvedenou žprávuzaslát,

NesPlněním těchto povinností se Územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm, b) a c)
zákona Č, 42012004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit'územnímu cett<rr pÓJtĚ *tanoueni § 14 odst, 2
zákona č,42012004 Sb. pokutu do výše 50,000 Kč.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax

386 720 111
386 359 069

IC: 70890650
DIč: cZ7OB90650

Stránka 6 z 11



C. j.: Sp. zn.: orro-pŘ 699tll2021lhakr

Ic: 70890650
DIč: cZ7OB90650

Stránka 7 z 11

Dokladv a iiné materiálv wužité oři přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. na rok202l
. návrh zveřejněn od t0.72,2020 do 30.12.2020 (poWrzeno na dokumentu)

Rozpočtová opatření
. K datu dílčího PH 202I bylo schváleno a zveřejněno 9 rozpočtor4ích opatření:
a

. RO č,Il202t, schváleno starostou obce dne 03,01.2021
r zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10.01.2021
. https://www.kladruby.info/uredni-deska/rozpocet/obec-kladruby/
a ---
. RO č. Zl202I, schváleno starostou obce dne 0L02,202I
r zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10,02.202I
. https : //www. klad ru by. i nfo/ u red ni-deska/rozpocet/obec-klad ru byl
a ---
. RO č,3l2O2I, schváleno starostou obce dne 01.03.2021
o zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10.03.2021
. https://www.kladruby.info/uredni-deska/rozpocet/obec-kladruby/
a ---

. RO č, 4l202I, schváleno starostou obce dne OLO4,2027

. zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10,04,202I

. https://www.kladruby.info/uredni-deska/rozpocet/obec-kladruby/
a ---

. RO č,5l202I, schváleno starostou obce dne 01.05.2021
o zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10.05.2021
. https : //www. kladru by. i nfo/u red n i -d eska/rozpocet/obec-kla druby l
a ---
. RO č.61202I, schváleno starostou obce dne 01.06.2021
l zveřejněno na internetových stránkách obce dne i0.06.2021
. https://www.kladruby.info/uredni-deska/rozpocet/obec-kladruby/
a ---

. RO č,7l202I, schváleno starostou obce dne 0L07,202l

. zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10,07,202I

. https : //www. kladru by. i nfo/u red ni -des ka/ rozpocet/obec-klad ru byl
a ---
. RO č,8l202I, schváleno starostou obce dne 01.08,2021
. zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10.08.2021
. https : //www. klad ru by. i nfo/u red ni-deska/rozpocet/obec-kla dr uby l
a ---
. RO č, 9l202I, schváleno starostou obce dne 01.09.2021
r zveřejněno na internetových stránkách obce dne 10,09,202l
. https : //www. klad ru by. i nfo/ u red n i-deska/ rozpocet/obec-kla dr uby l

Schválený rozpočet
o llo rok2027
. schválen v ZO dne 30.t2,202O
. rozpočetje vyrovnaný, příjmy i výdaje ve výši 2.079.100 Kč
. zveřejněn na internetových stránkách obce dne 03.01.2021
. https : //www. klad ruby. i nfo/u redn i-deska/rozpocet/obec-kla druby l

Střednědobý výhled rozpočtu
. SVR na roky 202I - 2023
. návrh zveřejněn od 10,72,2020 do 30.12.2020 (potvrzeno na dokumentu)
. schválen v ZO dne 30.t2,2020
. zveřejněn na internetových stránkách obce dne 03.01.2021
. https : //www. klad ru by. i nfo/u red ni -d es ka/ rozpocet/obec-klad ru byl

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

386 720 111
386 359 069

tel:
fax



C. j.: Sp. zn.: orro-pŘ 699líl2O2llhakr

Závěrečný účet
. za rok2020
. návrh zveřejněn od 18.04.2021 do 11.05.2021 (potvrzeno na dokumentu)
o projednán v ZO dne 11.05.2021 - s vlirokem bez uýhrad
. schválený ZÚ zveYejněn na internetových stránkách obce dne 15.05.2021
. https ://www. klad ru by. i nfo/ u red n i-deska/rozpocet/obec-kla druby l

Bankovní v,ýpiS
. BV ČNa t, 10 k 31.10.2021, zŮstatek ve uýŠi 176.940,15 KČ
. souhlasí na analytický účet 231 0200 v hlavní knize analytické za období l0l202t
. BV KB, a,s. č. 113 k 3LI0,2021, zůstatek ve rnýši 2.039.184,38 Kč
. souhlasí na analytický účet 231 0100 v hlavníknize analytické za období 70l202l

Evidence majetku
. K datu dílčího PH2O2tbylzařazen do majetku pouze znak obce (na účet 02B)
. v částce 7.310 Kč
. jiný majetek pořízen nebyl

Evidence poplatků
. Předpisy místních poplatků: psi, odpady
. účetní doklad č. 2101-000050 ze dne 01.01.2021

Faktura
. Došlá faktura s nejvyšší částkou:
. Faktura č,2027200887 ze dne 08.10,2021 - spotřeba vody k 30.09,202I, částka 26,5n,1,4 Kč
. předpis - účetní doklad č. 21-001-00039 ze dne 08,10.2021
. úhrada - vYpis z účtu KB č. 114 ze dne 0LIL202I, účetní doklad č, 21-801-00114 ze

07.7L2027
Faktura

. Faktura č.58l2I ze dne 03.08.2021 - obecní znak, částka 7.310 Kč
r předpis a zařazení do majetku (na úČet 028) - účetní doklad č. 21-001-00029 ze dne 03.08.2021
. úhrada - výpis z účtu KB č. 82 ze dne I2,0B,202t, účetní doklad č. 231-801-00082 ze

12,0B,2027
Faktura

. odeslaná faktura s nejvyšší částkou:

. Faktura Č. 21-002-00002 ze dne 17.06.2027 - zpětnÝ odběr odpadů, částka 11.97B Kč

. předpis - účetnídoklad č. 21-001-002- 00002 ze dne 17,06,2021,

. Úhrada - výpis z ÚČtu KB Č,74 ze dne 23,07,202I, účetní doklad č. 231-80I-00074 ze dne
12,08,2027

Hlavní kniha
. Analytická předvaha za 7012027

Hlavní kniha
. Analytická předvaha za 72l202t

Inventurní soupis majetku a závazkťt
. Plán inventur na rok 202t ze dne 25.11.2021
. Inventarizační zpráva ze dne 75.07,2022
. Inventurní soupisy účtů k 31.12.2021:
. účty 079, 03z, 33I, 337, 342, 403, 40B, 26I, 23I
. účet 021 0110 - dům č. p, 2I - zástavní právo
. účet 031 0200 - parc, čísla 27ll4, 274lI, Z78, 617 - lesní pozemky
. účet 031 0310 - parc, číslo 111/1 - zahrada - věcné břemeno
. účet 031 0430 - parc, st, č. 62 - zástavní právo + věcné břemeno
o výpis z katastru nemovitostí- katastrálníúzemíkladruby u strakonic, Lv 1
. výpis z katastru nemovitostí - katastrální území kladruby u strakonic, Ly 17
. výpis z katastru nemovitostí - katastrální území kladruby u strakonic, Lv 25
o výpis z katastru nemovitostí- katastrální území kladruby u strakonic, Lv 26
. výpis z katastru nemovitostí- katastrální území kladruby u strakonic, Lv 30
. Výpis z katastru nemovitostí- katastrální území Kladruby u Strakonic, LV 170
. Výpis z katastru nemovitostí - katastrální území Kladruby u Strakonic, LV 194
. Výpis z účtu CNB č, t2 ze dne 31.12.2020, konečný zůstatek 3I7.976,54 Kč
. Výpis z účtu KB, a.s, č. 140 za období37,12,2020, konečný zůstatek 7.303,432,79 Kč

dne

dne

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 ltt
386 359 069

Ič: 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Stránka 8 z 11



C. j,: Sp. zn.: orro-pŘ 699ttl2lZllhakr

Kniha došlých faktur
. od 01.01,2021 - k datu dílčího PH
. celkem došlo 41 faktur
. v celkové částce 229,480,6 Kč
o od č. dokladu 21-001-0000 do č. dokladu 21-001-00041

Kniha odeslaných faktur
. od 01.01.2021 - k datu dílčího PH
. celkem 3 faktury
o v celkové Částce 34.012,50 Kč
. od č. dokladu 21-002-0000 do č. dokladu 21-002-00003

Od měňování člen ů zastupitelstva
. Výplatní lístek neuvolněného starosty za říjen 202l

pokladní doklad
. VPD č, 2t-707-IO2 ze dne 02,09,202t - struna, olej a benzín do sekačky, částka 2,153 Kč
. účetní doklad č, 27-707-102 ze dne 02,09,2027
. VPD č,2I-70l-tO5 ze dne 16,09.202I - PHM do sekačky, Částka 2.250 Kč
. účetní doklad č,2t-70l-].05 ze dne 16,09,2027
. PPD č,27-701-045 ze dne 08,04,202I - poplatky (odpady + pes)/ částka 1,410 Kč
. účetní doklad č.2I-707-045 ze dne 08,04,2027

Pokladní kniha (deník)
. k 31.10.2021
. zŮstatek ve rnýši 85.349 Kč souhlasí s částkou na účtu 26l v rozvaze k 31.10.2021

Příloha rozvahy
. k 30.09.2021

Příloha rozvahy
. k37.12,202I

Rozvaha
. k 31.10.2021

Rozvaha
. k3L72,202I

účetní doklad
. ÚD č. 21o3-0o0o52 ze dne 18.03.2021 - přeúčtování HV na účet432

Úrtový rozvrh
. rok202l

Úttový rozvrh
. roku 2021

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. Fin2-72Mk31.10.2021

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. Fin 2 - 12M k31.I2,202I

Výkaz zisku a ztráty
. k 31.10.2021

Výkaz zisku a ztráty
. k37.12,202l

Darovací smlouvy
. Darovacísmlouva ze dne 30,04,202l
. dárce: obec Kladruby
. obdarovaný: Římskokatolická farnostvolenice
. flnanční dar ve \^ýši 5.000 Kč
. schváleno v 70 dne 18,03.2021
. Žádost ze dne 18.03.2O21
. úhrada - výpis z účtu KB č,42ze dne 28.04.2021, účetnídoklad č. 21-801-00126 ze dne 28.04.2021

Smlouvy a da!ší materiály k přijadm účelov,ým dotacím
. smlouva o poslqtnutí účelové dotace v rámci programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce

2027 ze dne 24,08.2027
. investiční dotace na realizaci "stavební úpravy objektu šaten ve spottovním areálu v kladrubech

- VII. etapa" ve výši 250.000 Kč

Ič: 70890650
DIč: CZ7O890650

Stránka 9 z 11

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax; 386 359 069



č. j., Sp. zn.: orro-pŘ 699lll2O2llhakr

. dotace poskytována k užití v období od 01,01.202I do 3t,I2,2o2I

. dotace činí max, 60 z celkovlich uznatelných nákladů akce

. Průvodní dopis k návrhu smlouvy ze dne 16.06,2027

. Příjem dotace:

. výpis z ú&u KB č. 99 ze dne 23,09,207, částka 250.000 Kč, účetní doklad č. 21-801-00099 ze dne
23.09.2027, poloŽka 4222, UZ7tI

. Čerpání dotace:

. Faktura č. 202t029 ze dne 22,II.202I, částka 278,700,24 Kč

. předpis - účetní doklad č, 21-001-00044 ze dne 22.7t.2027

. úhrada - výpis z účtu KB č. 126 ze dne 30,I7,202t, účetní doklad č. 21-801-00126 ze dne
30,7L2OZ7, částka 218,7 00,24 Kč s UZ 7 It

. Faktura č,2027031, ze dne 06,72.202t, částka 217.800 Kč

. předpis - účetní doklad č, 21-001-00051 ze dne 06.t2.2027

. Úhrada - výpis z ÚČtu KB Č. 135 ze dne 77.12,2027, účetní doklad č. 21-801-00135 ze dne
17,12,2027, částka 3L299,76 Kč s UZ 7 7I

. majetek stále veden na účtu 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

. Vyúčtováníposkytnuté dotace zrozpo&u Jihočeského kraje v roce2027 ze dne 22,71.202I

. E-mail z KU ze dne 11,01.2022 - vyúčtování POV - ke dni 30.12,202l, účetní doklad č. 21-007-00030
ze dne 30.12,202l

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 12.0B,2021
. zhotovitel: MIRoSLAV NoVÁK TRUHLASTVÍ
. předmětem smlouvy je dílo: "Stavební úpravy objektu šaten ve spottovním areálu v Kladrubech

- VII. etapa"
. cena díla:360,744 KČ bez DPH, 436.500,24 Kč v Četně DPH
. předání díla: nejpozději do 31.12.2021
. Protokol o předání staveniště ze dne 12,08.202l

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zřízení věcného břemene č,: PI-0143300647B5/001 ze dne 18.03.2021
. povinná: obec Kladruby
. oprávněná: EG.D, a.s.
. předmětem smlouvy je zYízení kabelového vedení NN na pozemku obce parc. č. 30l7,

v k, ú. Kladruby u Strakonic
. jednorázová náhrada ve uýši 1.502 Kč
. schváleno v ZO dne 18.03.2021
o právní účinky vkladu ke dni 07,04.2021
. předpis - účetní doklad č. 2012-000105 ze dne 15.03.2020
. úhrada - Wpis z účtu KB č. 65 ze dne 24,06,202I, částka 1.502 Kč, účetní doklad

č. 21-801-00065 ze dne 24,06,202I
. analytické přeúčtování na účet 031 0510 Pozemky - ostatní plocha VB - účetní doklad

č. 2104-000002 ze dne 07,04,202I
. Smlouva č.: 1030053934/005 ze dne 16.03.2020 o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene

Doku mentace k veřej ným zakázkám
. veřejná zakázka malého rozsahu
. Název akce: "Stavební úpravy objektu šaten ve spottovním areálu v Kladrubech - VII. etapa"
. postupováno v souladu s vnitřní směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, článek 3,

bod 3.2.
. po|ožkový rozpočet na akci - slepý rozpočet (dle sdělení starosty obce osobně předán

3 flrmám)
. předány 3 cenové nabídky
. Zápis o výběru cenových nabídek ze dne 11.08.2021
. vybrán zadavatel s nejnižší nabídkovou cenou: částka 360,744 Kč bez DPH, částka 436.500,24 Kč

v četně optt
. schváleno v ZO dne 11,0B,2021

Informace o přijatých opatřeních (zák 42Ol2004 Sb., 32O|Z;OOL Sb., apod.)
. PřUetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků ze dne 13,05,2021, doručeno na KÚ dne

20,o5.202I

IC: 70890650
DIč; cz7oB9o65o

Stránka 10 z 11

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 tll
fax: 386 359 069



C, j.: Sp. zn.: oero-pŘ 699Lll2O2llhakr

Vnitřní předpis a směrnice
o "Vnitřní směrnice obce Kladruby o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. U20I6

- 1. 10. 2016"
. účinnost od 01.10.2016

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
o zé dne 10.09.2015 - pověření pro starostu obce k provádění rozpočtouých opatření
. ze dne 18.03,2021 - vzato na vědomí RO č. 1/2021 ,2l202I,3l202I. ze dne 11.05.202l - vzato na vědomí RO č. 4l2o2l
. ze dne 11.0B.202I - vzato na vědomí RO č. 5/2021 , 6l202t,712027
c z€ dne 21.10.202I - vzato na vědomí RO č. 8/2021,9l202I

Zpráw1o pInění přijatých opatření (zák a2O|20O4 Sb., 32Ol2OOt Sb., apod.)
Zpráva o plněnípřijatých opatřeníze dne 79.0L2O22, doručena na t<Ú dne 79.ol.2o22

účetní závěrka
c za rok2020
o schválena v ZO dne 18.03.2021
. Protokol o schválení účetní závěrky
. Stavová zpráva (odeslánídat do CSÚIS) ze dne OL04,2O27

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

Ič: 70890650
DIč: cz7o890650

Stránka 11 z 11



Obec Kladruby

Osoba odpovědná za správno§t údajů

Statutární zástupce

Razítko organizace


